УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 45 поселка Саук-Дере

муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ

п. Саук-Дере

11.10.2022 г.            № 291 – од

ПРИКАЗ

На основании письма Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека от 10 октября 2022 года №23-12-

22/01-494-2022 «О прекращении подачи воды» и письма управления

образованием, на ту же тему, и в связи с прекращением подачи воды  с 8:00

12.10.2022г. до 04:00 13.10.2022г. в связи с осуществлением плана

предупредительных и восстановительных, п р и к а з ы в а ю:

1. Перенести учебный день 15.10.2022 года на 15.10.2022года, а учебный день

15.10.2022 года на 12.10.22 года.

2. При необходимости перенести учебный день 13.10.2022 года на 22.10.2022

года. Учебный день 22.10.2022 года провести 14.10.2022 года.

3. Довести Данный приказ до всех работников школы и сотрудников И.П.

Орлова, осуществляющих организацию питания в МБОУ СОШ №45.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы         М.А. Стегно